
19424/5

Godz. Przyj. 23:37

Bednary 23:45

Mysłaków 23:54

Łowicz Główny 00:04

1.VI-11.VI.2022

Łowicz Główny 03:03 05:48

Mysłaków 03:13 05:58

Bednary 03:22 06:07

Jasionna Łowicka 03:31 x

Kęszyce 03:36 x

Nowa Sucha 03:42 x

Kornelin 03:48 x

Sochaczew 04:01 x

Godz. odj. 04:09 Godz. odj. 06:15

91400/1 91406/7

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku Lokalizacje przystanków ZKA:
x- przystanek obsługiwany pociągiem KM Kęszyce - obok skrzyżowania dróg: prowadzącej od przejazdu kolejowego z drogą prowadzącą do Szkoły Podstawowej w Kęszycach,

Nowa Sucha - przystanek obok marketu DINO w miejscowości Nowa Sucha,

Kornelin - przystanek MZK w okolicy skrzyżowania ulic: Kwiatowej oraz 15 sierpnia (oddzielnie w kierunku Łowicza i Sochaczewa).

ŁOWICZ GŁÓWNY PKP

Przystanek komunikacyjny

1.VI-11.VI.2022

NOWA SUCHA

KORNELIN 

SOCHACZEW PKP

na pociąg:

Termin kursowania:

ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ
OBOWIĄZUJE OD 1 CZERWCA DO 11 CZERWCA 2022 r.

1.VI-11.VI.2022 w (A)

BEDNARY - ŁOWICZ GŁÓWNY PKP
Stacja / przystanek PKP

Przystanek 
komunikacyjny

od pociągu:

MYSŁAKÓW PKP

ŁOWICZ GŁÓWNY PKP

Termin kursowania:

KĘSZYCE 

BEDNARY PKP

Stacja / przystanek PKP

ŁOWICZ GŁÓWNY PKP - SOCHACZEW PKP

JASIONNA ŁOWICKA PKP

BEDNARY PKP

MYSŁAKÓW PKP

1/1


